DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPREENDER, AGIR,
MUDAR, INCLUIR: PAPEL DA ESCOLA NA INCLUSãO DE ALUNOS COM DEFICINÊCIA
INTELECTUAL LEVE de autoria de REJANE MARIA DA SILVA FARIAS, CARLA VALÉRIA
FERREIRA TAVARES , JOSÉ CLÁ•UDIO AGRA DOS SANTOS, TATIANA CARLA RABELO
MENEZES ARAGAO, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36846

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36846